
           ZARZĄDZENIE NR 82/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 14 października 2021 roku 

 
w sprawie: zmian  w budżecie gminy na 2021 rok 

                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    

(tj.Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 ze zm.), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

  

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2021 rok wynosi: 

                                   

                                  Plan dochodów  - 44.868.151,95 zł 

                                  Plan wydatków  - 50.170.134,41 zł. 

 

2. Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

     § 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

                                                                   

   

 
                                                                                                          Wójt Gminy Iłowo-Osada 

                                                                                                   /-/ Sebastian Cichocki 
 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
U Z A S A D N I E N I E  

do Zarządzenia Nr 82/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 14.10.2021 r. 

 

 

Dokonuje się zmian w następującym zakresie:  

 

W dziale 852 Pomoc społeczna  

- Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 252,00 zł na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych oraz koszty obsługi tego zadania – Decyzja Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Nr FK 302/2021 oraz o kwotę 7.338,00 zł na wypłatę zasiłków stałych - Decyzja 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 309/2021. 

- Zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 2.370,00 zł na opłacanie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne - Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 309/2021.  

 

W dziale 855 Rodzina   

- Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 31.295,00 zł z tytułu dotacji przeznaczonej 

na świadczenia rodzinne oraz o kwotę 13.280,00 zł z tytułu dotacji na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne - Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 269/2021. 

 

 


